10 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 07/2018

Contrato Originário de Dispensa n° 07/2018
Processo de Dispensa n° 38/2018

CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS/MG, inscrita no CNPJ sob o n° 70.933.015/0001-98, com sede na Rua
Maria Rita Franco, 290 - Centro, na cidade de Campos Altos/MG, neste ato representado pelo Presidente Municipal,
Sra. Cleia Maria da Silva, adiante denominado CONTRATANTE

CONTRATADA:
SUPERMERCADO LEPS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 22.483.069/0001-56, localizada na Av José Bueno de
Paula, 185 — Centro — CEP: 38.970,000, na cidade de Campos Altos/MG, neste instrumento representado por seu
Representante Legal, Senhor Ezequiel José Pereira, tem entre si ajustado o presente termo de aditivo de
fornecimento, de acordo com as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO
1.1. 0 presente 10  Termo Aditivo ao Contrato n° 07/2018 tem por objeto a prorrogação de vigência do mesmo pelo

período compreendido entre 01 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

1.2. 0 Município pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 3.378,00 (Três mil trezentos e setenta e oito reais)
anuais.

§ 1° 0 pagamento será mensal de acordo com a NAF e efetuado até o 50  dia do mês subsequente da
entrega do produtos mediante a apresentação de nota fiscal;

CLÁUSULA SEGUNDA— DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 - É condição de eficácia do presente 1° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n° 07/2018 a publicação do
extrato no Diário oficial, na forma do disposto no parágrafo único do artigo 61 da Lei 8.666193.
2.2 - Permanecem inalteradas todas as outras cláusulas do Contrato Administrativo n°07/2018.
2,3 — O presente 1° Termo Aditivo é firmado em duas (02) vias de igual teor e forma, na presença de duas
testemunhas, que também subscrevem.

Campos Altos, 20 de dezembro de 2018.

Câmara Municipal de Campos Altos/MG
Cléia Maria da Silva

Presidente

.4144

l'iãürlIWCsKüc,  Lap 	tios.

Supermercado Leps Ltda
CNPJ: 22.471.759/0001-80

Contratada

Testemunhas:  Nome:

Nome:

	Page 1